РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.216                                                                                                             №138
пгт. Долгое

 Об утверждении Перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства

    Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением
«О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом
Должанского района Орловской области», утвержденным Решением Должанского
районного Совета народных депутатов от 30.08.2012 № 22-НПА,
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности Должанского района Орловской области
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего
предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
согласно приложению

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на сайте Должанского района в сети «Интернет».

  Врио главы администрации
  Должанского района                                                                            Б.Н.Макашов

Приложение к постановлению

Администрации Должанского района
от 29.03..2016 № 138

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Должанского района
Орловской области, свободных от третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего
предоставлению в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства

№п/п Наименование имущества Адрес имущества Имущественные права

субъектов малого и
среднего

предпринимательства
на имущество

1 Административное здание
общей площадью 116,6 кв.м.

п.Долгое ул.Кирова
д.15 «а»